

NAISJURISTIT - KVINNLIGA JURISTER

TULE MUKAAN – LIITY JÄSENEKSI, HAE HALLITUKSEEN



Toivotamme toimintaan tervetulleiksi
nyt myös opiskelijajäsenet.
Lue lisää: www.naisjuristit.org

KIINNOSTAAKO HALLITUSTYÖ?
LAITA VIESTIÄ PUHEENJOHTAJA@NAISJURISTIT.ORG.
UUSI HALLITUS VALITAAN SYYSKOKOUKSESSA 29.11.

NAISJURISTIT - KVINNLIGA JURISTER

OPISKELIJAJÄSENYYS

YHDISTYKSEN JÄSENEKSI VOI LIITTYÄ OIKEUSTIETEEN MAISTERIN, OIKEUSTIETEEN KANDIDAATIN, SITÄ VASTAAVAN AIKAISEMMAN TUTKINNON TAI SELLAISEN ULKOMAILLA SUORITETUN TUTKINNON, JOKA KANSAINVÄLISTEN SOPIMUSTEN MUKAISESTI TUNNUSTETAAN SUOMESSA LAKIMIESTUTKINNOKSI, SUORITTANUT NAINEN. YHDISTYKSEN JÄSENEKSI VOI LIITTYÄ MYÖS KYSEISTÄ TUTKINTOA SUORITTAVA NAINEN ("OPISKELIJAJÄSEN"). YHDISTYS KUNNIOITTA A SUKUPUOLEN ITSEMÄÄRITTELYOIKEUTTA. YHDISTYKSEN HALLITUS HYVÄKSY UUDET JÄSENET.

Naisjuristit ry on vuonna 1945 perustettu yhdistys, johon kuuluu noin 500 jäsentä. Naisjuristien tarkoituksena on jäsenten ammatillisen kehittämisen, virkistystoiminnan ja verkostoitumisen lisäksi naisjuristien kotimaisen ja ulkomaisen yhteistoiminnan edistäminen, naisten yhteiskunnallisen aseman parantaminen sekä tasa-arvon edistämiseen ja ajankohtaisiin lainsäädäntöhankkeisiin vaikuttaminen.

NÄIN LIITYT OPISKELIJAJÄSENEKSI:

Lähetä osoitteeseen [jasenasiat\(at\)naisjuristit.org](mailto:jasenasiat(at)naisjuristit.org) seuraavat tiedot: Etu- ja sukunimi; Postiosoite; Sähköpostiosoite; Opinto-oikeus (tutkinto + yliopisto); Annan / en anna lupaa lähettää minulle sähköisiä jäsentiedotteita.

Sääntöjemme mukaan opiskelijajäseniltä jäsenmaksua ei peritä. Hakemalla opiskelijajäsenyyttä ymmärrät, että oikeutesi opiskelijajäsenyyteen päättyy samalla kun opinto-oikeutesi päättyy. Sinulla on velvollisuus ilmoittaa Naisjuristit ry:lle osoitteeseen [jasenasiat\(at\)naisjuristit.org](mailto:jasenasiat(at)naisjuristit.org), kun sinulla ei ole enää säännöissä edellytettyä, voimassa olevaa opinto-oikeutta. Tämän jälkeen voit hakea halutessasi Naisjuristien varsinaiseksi jäseneksi (vuosimaksu 28 euroa vuonna 2021).

JÄSENEÄ:

OLET OSA NAISJURISTIVERKOSTOA
PÄÄSET MUKAAN ETURIVIN TAPAHTUMIIN
VAIKUTAT TASA-ARVON TOTEUTUMISEEN

TIESITKÖ, ETTÄ TARJA
HALONEN ON
KUNNIAJÄSENUMME?



TULE MUKAAN TOIMINTAAN
– LIITY JÄSENEKSI



NAISJURISTIT - KVINNLIGA JURISTER

Yhdistystä edustaa ja sen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu vähintään kolme ja enintään kahdeksan jäsentä. Hallituksen puheenjohtaja ja jäsenet valitaan kahdeksi kalenterivuodeksi kerrallaan syyskokouksessa.

Hallitukseen voidaan valita kaksi opiskelijajäsentä.

HAE HALLITUKSEEN

Koetko, että sinulta löytyy aikaa Naisjuristien toimintaan esim,eräksi 2-.4 tuntia uukaudessa? Haluatko olla mukana mukavassa juristiporukassa yhdessä oppien ja tulevaa toimintaa suunnitellen? Pääset keskusteluyhteyteen elinkeinoelämän ja julkishallinnon eturivin vaikuttajien kanssa, kanavan vaikuttaa tasa-arvon edistämiseen ja lainsäädäntöhankkeisiin sekä mahdollisuuden hakea tulevaisuudessa kettojärjestömme EWLA:n kansainvälisiin tehtäviin. Mikäli hallitusjäsenyys kiinnostaa, tutustu toimintaamme lisää sivuilla naisjuristit.org ja, lue ohjeet hallitushakuun alta.

LAITA VIESTI 10.11. MENNESSÄ OSOITTEESEEN
PUHEENJOHTAJA@NAISJURISTIT.ORG. LIITÄ MUKAAN CV/LINKEDIN-
PROFIILILINKKI SEKÄ LYHYT KUVAUS, MIKSI HALUAT NAISJURISTIEN
HALLITUKSEEN JA MIKSI JUURI SINÄ OLISIT HYVÄ HALLITUKSEN
JÄSEN. SYYSKOKOUS TEKEE PÄÄTÖKSEN UUSISTA
HALLITUSJÄSENISTÄ 29.11.